

Årsredovisning

för

HM Motor AB

559211-5876

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HM Motor AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Krokom 2023-06-27

Håkan Mikaelsson



Årsredovisning

för

HM Motor AB

559211-5876

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för HM Motor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med bilar, terrängfordon, släpvagnar och elfordon. Verksamheten består även av service av fordon och försäljning av reservdelar och tillbehör.

Företaget har sitt säte i Krokom.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	12 285	11 723	7 034
Resultat efter finansiella poster	175	368	126
Soliditet (%)	36,2	28,2	10,7

Nettoomsättningen har ökat pga att försäljningen av 4 hjulingar ökade rejält under första kvartalet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	73 153	215 923	339 076
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		215 923	-215 923	0
Årets resultat			101 946	101 946
Belopp vid årets utgång	50 000	289 076	101 946	441 022

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	289 076
årets vinst	101 946
	391 022
disponeras så att i ny räkning överföres	391 022
	391 022

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 284 525	11 722 665
Övriga rörelseintäkter		761 671	546 332
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 046 196	12 268 997
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 064 304	-9 743 640
Övriga externa kostnader		-1 212 713	-985 892
Personalkostnader	2	-1 562 383	-1 124 658
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 000	-12 000
Summa rörelsekostnader		-12 851 400	-11 866 190
Rörelseresultat		194 796	402 807
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 571	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 305	-34 637
Summa finansiella poster		-19 734	-34 637
Resultat efter finansiella poster		175 062	368 170
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-45 000	-94 096
Summa bokslutsdispositioner		-45 000	-94 096
Resultat före skatt		130 062	274 074
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 116	-58 151
Årets resultat		101 946	215 923

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

28 000

40 000

Summa materiella anläggningstillgångar

28 000

40 000

Summa anläggningstillgångar

28 000

40 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

911 496

1 088 885

Summa varulager

911 496

1 088 885

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

327 000

58 660

Övriga fordringar

186 172

185 576

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

52 320

42 700

Summa kortfristiga fordringar

565 492

286 936

Kassa och bank

Kassa och bank

89 588

140 982

Summa kassa och bank

89 588

140 982

Summa omsättningstillgångar

1 566 576

1 516 803

SUMMA TILLGÅNGAR

1 594 576

1 556 803

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	289 076	73 153
Årets resultat	101 946	215 923
Summa fritt eget kapital	391 022	289 076
Summa eget kapital	441 022	339 076

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	171 096	126 096
Summa obeskattade reserver	171 096	126 096

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	384 787	373 471
Övriga skulder till kreditinstitut	0	100 999
Övriga skulder	9 956	10 394
Summa långfristiga skulder	394 743	484 864

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	25 674	1 207
Övriga skulder till kreditinstitut	16 999	0
Leverantörsskulder	334 608	410 236
Skatteskulder	73 551	49 926
Övriga skulder	28 018	57 090
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	108 865	88 308
Summa kortfristiga skulder	587 715	606 767

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 594 576 1 556 803

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	60 000
Ingående avskrivningar	-20 000	-8 000
Årets avskrivningar	-12 000	-12 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 000	-20 000
Utgående redovisat värde	28 000	40 000

2023063024857

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
	800 000	800 000

Krokom 2023- 06-27

Håkan Mikaelsson

